

# **USP DEVELOPMENT ApS**

Gardeniavej 12  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Bent Lynghard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            USP DEVELOPMENT ApS  
                                  Gardeniavej 12  
                                  2970 Hørsholm

Telefonnummer: 40731661  
e-mailadresse:    bl@usp-development.dk

CVR-nr:                 28897316  
Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og konsulenttydelser samt formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 2.621, hvilket er som forventet. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 er negativ med kr. 9.765.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ejer har dog i regnskabsåret understøttet med likviditet i fornødent omfang, hvilket også vil ske fremadrettet, såfremt det måtte være nødvendigt for at overholde selskabets løbende betalingsforpligtelser.

For de kommende regnskabsår forventer ledelsen at retablere egenkapitalen via afløb fra tidligere gennemførte investeringer.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning har Selskabet afhændet sin aktiepost i Trygconsult A/S til bogført værdi pr. 31. december 2018. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for nærværende årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.566</b>	<b>-4.139</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.566</b>	<b>-4.139</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.566</b>	<b>-4.139</b>
Skat af årets resultat .....		1.915	911
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.651</b>	<b>-3.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.651	-3.228
<b>I alt</b> .....		<b>-2.651</b>	<b>-3.228</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		55.024	53.109
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.024</b>	<b>53.109</b>
Likvide beholdninger .....		1.228	765
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.252</b>	<b>53.874</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.252</b>	<b>93.874</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		39.999	39.999
Overført resultat .....		-174.763	-172.111
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.764</b>	<b>-7.112</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		106.016	100.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.016</b>	<b>100.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.016</b>	<b>100.986</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.252</b>	<b>93.874</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret